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TEST RAPORU

Rapor Numarasi : 060.518.1/2016
Rapor Tarihi : 26/02/2016
Referans Standart : TS EN ISO 10140-2 Akustik — Yapi elemanlarinin ses yalitiminin laboratuvarlarda

Olcilmesi BolUm 2 : Hava ile yayilan ses yalitiminin élgtlmesi
Uriin . BG 50 Kapakl Cephe Sistemi

Musteri : Burak Aliminyum San. ve Tic. A.S.
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1. GIRIS

Bu rapor, Cakil Mahallesi, Sehit Tegmen Tamer Aydin Sokak, No:60/A 34540 Catalca - Istanbul/ TURKIYE
adresindeki FT1 Fasad Teknoloji Merkezi’ ne ait test laboratuvarinda, 25 /02 / 2016 tarihinde, Burak
Aliminyum San. ve Tic. A.S.firmasina ait BG 50 Kapakli Cephe Sistemi olarak tanimlanan test numunesine
uygulanan akustik performans testine ait sonuclari icermektedir.

Test numunesi Burak Aliminyum San. ve Tic. A.S. tarafindan, musteriye ait tesislerde hazirlanmis olup, FTI

Fasad Teknoloji Merkezi Laboratuvarina 23 / 02 / 2016 tarihinde ulastiriimistir.

2. MUSTERI

Burak Aliiminyum San. ve Tic. A.S.
Orta Mah. Hamdi Efendi Sok. No:16 D:32 iztower 34880
Soganlik - Kartal / Istanbul / TURKIYE

3. TEST METOTLARI

Testler asagida belirtilen standartlara gére uygulanmis ve siniflandiriimis olup, Ayfer DINCEL tarafindan

060.518.1 / 2016 rapor numarasi ile raporlanmistir.

TS EN ISO 10140-2  Akustik - Yapi elemanlarinin ses yalitiminin laboratuvarda oél¢ctilmesi -
B6lum 2: Hava ile yayilan ses yalitiminin dlgtlmesi
TS ENISO 717-1 Akustik - Yapilarda ve yapi elemanlarinda ses yalitiminin degerlendirilmesi -

B6lim 1: Hava ile yayilan sesin yalitimi

4. TEST TARIHI VE KATILIMCILAR

Testler 25 /02 / 2016 tarihinde asagida belirtilen FTI personeli tarafindan gerceklestirilmistir:
Oner ARSLAN FTI Onaylanmis Kurulus Direktif Yoneticisi
Sinan BAYRAKTAR FTI Test MUhendisi

5. NUMUNEYE AIT TANIMLAMALAR

* Numune Tarl Kapakh Cephe Sistemi

* Sistem Adi BG 50

* Numune Olguler (L x H) 3800 mm x 2400 mm

* Numune Alani 9,12 m?

* Acllabilir Kisim(lar) 1

* Acllabilir Kisim(lar) Alani 1,80 m?

* Cam Tipi 6DC + 16 + 6 DC Temperli cam

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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6. ORTAM SARTLARI

Sicakhk
Nem

Atmosfer Basincli

14 °C
63 %
1021,0 mbar

7. AKUSTIK PERFORMANS TESTI

7.1. Test Sonuclari

Laboratuvarda yapilan, hava ile yayilan ses yalitiminin él¢tlmine yonelik testlere gore, TS EN ISO 717-1

standardina gore elde edilen agirlikli ses azaltma indeksi asagida verilmistir.

Rw(C;Ctr)=326(-16;-3,8)dB / 2016.561.01 /25.02.2016

7.2. Numune Montaji

Numune ebatlari

Kurulumu

Numune montajl

7.3. Test Sartlar

Kaynak Oda

Alici Oda

Test Acikligi

Test Acikligi Derinligi
Max. Ses Yalitimi

Ses Kaynagi

Mikrofon Sistemi

3800 mm x 2400 mm

Moduler test duvari farkli boyutlarda agikliklar icermektedir.
Laboratuvar TS EN ISO 10140-2 standardi sartlarini
karsilamaktadir. Numune etrafindaki cerceve 50 mm genislikte
akustik 6zellikle bir macun ile yahtilmistir. Numune ile test odasi
duvarlari arasindaki bosluklar tasyiint, yalitim panelleri, PU képuk
ve mastik iceren 6zel yalitim detayi ile kapatiimistir.

Ureticinin kendi ekipleri tarafindan yapiimistir.

Hacim=105,8; RT < 1,7 s

Hacim=95,1 ;RT<15s

En genis olctiler 3890 x 2570 mm ( 9,99 m*)

250 mm

R’max =59 dB

On iki yuzli hoparlor, kaynak oda icerisinde iki farkl pozisyonda
kullaniimaktadir.

60 sn/tur hizinda dénebilen mikrofon sistemi alici oda icerisine
yerlestirilir.

Bir tripod Uzerinde yer alan mikrofon, kaynak oda icerisinde bes

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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farkl konuma yerlestirilerek kullaniimaktadir.

Ses Sinyali Genis bant beyaz guriltt

Filtreler 50-5000Hz araliginda merkez frekanslari ile Ucte biri oktav bant
filtreleri

Sicaklik-Nem-Basing 14°C; 63% RH; 1021,0 mbar

% d -
% Nce

SAMPLE

ALICI ODA KAYNAK ODA

S 1,2 : SES KAYNA Gl POZISYONLARI
M 1,2,3,4,5 : MIKROFON POZiISYONLARI
RMB : DONER UNITE (ALICI)

Sekil 1. Numune, mikrofon ve ses kaynaginin test odalari icerisindeki pozisyonlari

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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7.4. Test Ekipmanlari

Cihaz Tip Uretici

Akustik Analizor NOR 140 Norsonic

Ses Seviyesi Kalibratoru NOR 1251 Norsonic

Ses Kaynag! NOR 270 Norsonic

Ampflikator NOR 280 Norsonic

Doner Mikrofon Diizenegi NOR 265 Norsonic

Mikrofon Kablolar NOR 1494 Norsonic

Sicaklik-Nem Sensori TFA Dostmann REF 486 TFA Dostmann/Wertheim

7.5. Detayh Sonuclar

Numunenin havadaki ses yalitimi testlerden elde edilen sonuglar TS EN ISO 717-1 gore hazirlanan asagidaki

grafiklerde verilmistir.

Arka plan gurultt dizeltmesi gerekli degildir.

8. SONUC
NUMUNE SONUC
TTO?A\,IOI-SZO BG 50 Kapakli Cephe Sistemi Rw(C;Ctr)= 32,6 (-1,6;-3,8)dB

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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Apparent sound reduction index according to ISO 10140-2

Laboratory measurements of airbome sound insulation of building elements

Client: BURAK ALUMINYUM Date of test: 25.02.2018
Manufacturer: BURAK ALUMINYUM
Test room identification:
Test specimen mounted by
Product identification:
Description of the specimen: BG 50 KAPAKLI CEPHE
Size of test opening: 8,04 L Frequency range according to the
Mass per unit area: kg/m* curve of shifted reference values (ISO 717-1)
Temperature: °c 70
Air humidity: % l
Source room volume: 105.8 m’ &
Receiving room volume: 5.1 m? g
Frequency R' § 60
f 1/3 octave
[Hz] [48] E
50
2 gso
80 19,6
100 18,9
125 20.1
160 19,8
200 217 40
250 257
315 286
400 308 / /
500 08 w /\/\
630 322
800 310
1000 208
1250 333
1600 338 20 —
2000 313 N 7
2500 3286
3150 35,2 /
4000 302
5000 412 10
63 125 250 500 1000 2000
Frequency, f, Hz—
Rating according to ISO 717-1
R, (C:Cy)= 326 ( -16 : -38 )dB Csg3150= dB Cspsgop= dB Cigpsomm= -0.7 dB

Evaluation based on laboratory measurement results
obtained in one-third-octave bands by an engineering method.

Cir.s0-3150 =

dB Cir,5p-5000 =

dB Ctr,100-5000= -3.8 dB

Company : BURAK ALUMINYUM
No. of test report:

Date:  25.02.2016 Signature:

F 15.20 REV NO: A OCAK 2012
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FOTOGRAFLAR

Numune Etrafi Yalitim Cali smalar Numune Etrafi Yalitim Cali gmalari
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FOTOGRAFLAR

Kaynak Oda Gorinimd
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